比士亚产品(香港)有限公司/深圳市鑫鸿比士亚酒窖文化传播有限公司

深圳市鑫鸿比士亚酒窖文化传播有限公司

项目名称: 品经销协议书

甲方：深圳市鑫鸿比士亚酒窖文化传播有限公司

乙方：

本着平等、自愿、诚实、互惠的原则

广的合作事宜达成本协议。

一、授权地区及期限

1、甲方授权乙方作为    年度-

的经销商，乙方作为甲方在        地区唯一经销商

至      年      月    日止。

2、乙方须在所授权的市场区域内从事市场推广及销售活动

3、乙方不得利用甲方品牌，从事假冒

即取消代理资格并追究其法律责任。

二、经销商注册

乙方应如实填写《深圳市鑫鸿比士亚酒窖文化传播有限公司加盟

提供本企业法人营业执照复印件加盖公章

书面变更说明及变更后的相关证件。

三、分销产品金额及返利政策

1、乙方在本协议中的签约产品为比士亚

1、乙方可以用甲方产品“经销商”

及产品的市场秩序及市场形象。若乙方在经营活动中有破坏市场秩序

害甲方或甲方其他合作伙伴利益的行为，

2、在本协议有效期内及协议终止一年内

产品价格、销售计划、客户名录、财务信息

方须向甲方支付    元违约金。

3、甲方有权力和义务根据协议有关规定指导

        www.a1855.com

深圳市鑫鸿比士亚酒窖文化传播有限公司    400-1880 365|0755-88836585

深圳市鑫鸿比士亚酒窖文化传播有限公司

协议编号：vincellar

深圳市鑫鸿比士亚酒窖文化传播有限公司

互惠的原则，经甲乙双方共同协商，就甲方产品在指定地区进行市场推

    年度(六年)甲方产品在    （省/市）    （市

地区唯一经销商。甲方授权期限为       年

乙方须在所授权的市场区域内从事市场推广及销售活动，不得越区销售。

从事假冒、冒牌以及用其他产品代用我公司产品，

深圳市鑫鸿比士亚酒窖文化传播有限公司加盟登记表》（见附件一

提供本企业法人营业执照复印件加盖公章、税务登记证（国税）副本复印件。如有变更

比士亚：整体酒窖、酒窖空调、实木酒架。

”的名义进行一切合法的商业活动。乙方有义务维护甲方品牌

若乙方在经营活动中有破坏市场秩序，损害甲方企业及产品形象

，乙方须承担因此引起的一切后果，且甲方有权解除本协议

本协议有效期内及协议终止一年内，乙方有义务对甲方有关信息保密，信息包括但不限于

财务信息、技术机密等，因乙方泄密造成的损害由乙方承担

甲方有权力和义务根据协议有关规定指导、协调、监督、检查乙方对签约产品的销售

www.a1855.com

88836585

vincellar（销）2019/XXXX

就甲方产品在指定地区进行市场推

市/区）    （县）

年    月    日起

，如有发现，将立

见附件一），并向甲方

如有变更，须及时提交

乙方有义务维护甲方品牌

损害甲方企业及产品形象，损

且甲方有权解除本协议。

信息包括但不限于：

因乙方泄密造成的损害由乙方承担，且乙

检查乙方对签约产品的销售、市场

http://www.a1855.com
http://www.a1855.com

比士亚产品(香港)有限公司/深圳市鑫鸿比士亚酒窖文化传播有限公司

行为，不定期对乙方提供相关技术、销售培训

集当地相关信息并及时反馈甲方。

4、乙方有义务维护甲方品牌及产品的市场秩序及市场形象

不得低于甲方建议市场零售价的 7折。否则

任，且甲方有权解除本协议。

五、价格、订货和运输

1、价格：

(1)甲方拥有产品的价格制定权、发布权和解释权

价格见本协议附件三。

(2)乙方必须严格遵守本协议关于价格的约定

间通知乙方。

2、订货：

(1)乙方向甲方订货时，须填写《深圳市鑫鸿比士亚酒窖文化传播有限公司城市合伙人订货表

（见附件二），由乙方法定代表人或授权代表签字并盖章

方在 3个工作日内，将根据自己的库存情况

(2)订单有效的情况下，乙方须向甲方预付所订货货款

产等后续工作。

(3)甲方在确认乙方的订单有效且收到所订货货物的全部货款后

3、运输：

(1)运输方式：甲方负责将货物交给承运人

(2)验货：乙方收货后，应对货物品种

工作日内以书面形式通知甲方，否则视为无异议

六、铺样要求

1、乙方针对展厅的布置和摆放位置来选择样品的型号与数量

使用。

2、甲方提供给乙方的样品为甲方合格产品

除人为因素外而出现的产品故障外，由厂家提供保修服务

七、市场支持

1、促销及推广支持：

甲方根据乙方所在区域特点制定相应的市场策划并提供广告及促销品等市场支持

        www.a1855.com

深圳市鑫鸿比士亚酒窖文化传播有限公司    400-1880 365|0755-88836585

销售培训。乙方有义务配合甲方相关销售、市场活动

乙方有义务维护甲方品牌及产品的市场秩序及市场形象。不得恶意跨区销售

否则，乙方须以按该产品市场零售价的 5 %向甲方承担违约责

发布权和解释权。价格包括代理价、经销价、

乙方必须严格遵守本协议关于价格的约定。如合约期内甲方价格出现变动，

深圳市鑫鸿比士亚酒窖文化传播有限公司城市合伙人订货表

由乙方法定代表人或授权代表签字并盖章，连同汇款凭证一起邮寄或

将根据自己的库存情况，向乙方通报订单是否有效。

乙方须向甲方预付所订货货款 30%以上的订金，甲方进行组织设计

甲方在确认乙方的订单有效且收到所订货货物的全部货款后 7日内发货。

甲方负责将货物交给承运人，运输费用由 乙 方负担。

应对货物品种、数量、规格等进行验收，如有异议，应在收货后的

否则视为无异议。

乙方针对展厅的布置和摆放位置来选择样品的型号与数量，乙方须向甲方购买样品作为展示

甲方提供给乙方的样品为甲方合格产品，产品质量符合国家相关标准。样品在有限试用期间

由厂家提供保修服务。

甲方根据乙方所在区域特点制定相应的市场策划并提供广告及促销品等市场支持

www.a1855.com

88836585

市场活动，有义务收

不得恶意跨区销售，最终零售价格

向甲方承担违约责

、零售价等，具体

，甲方应在第一时

深圳市鑫鸿比士亚酒窖文化传播有限公司城市合伙人订货表》

连同汇款凭证一起邮寄或传真给甲方，甲

甲方进行组织设计、生

应在收货后的 7 个

乙方须向甲方购买样品作为展示

样品在有限试用期间，

甲方根据乙方所在区域特点制定相应的市场策划并提供广告及促销品等市场支持，乙方应充分利

http://www.a1855.com
http://www.a1855.com

比士亚产品(香港)有限公司/深圳市鑫鸿比士亚酒窖文化传播有限公司

用甲方提供的市场宣传资源积极开展市场推广活动

甲方官网中全国统一销售电话：400

呼叫转接至乙方指定电话号码（须代理比士亚的所有产品

此项服务）。

2、滞销产品调换支持：

甲方向乙方发货之日起 3个月内，甲方应负责对乙方认为滞销的型号进行调换

及包装的完好，甲方收到乙方货物后 5个工作日内进行货物的调换

乙方承担。

八、保修与维修服务

1、质量保证承诺：

自乙方订货之日起，甲方对乙方所销售的产品保修期如下

(1)压缩机酒柜系列、酒窖空调系列

(2)整体酒窖：整体免费保修两年。

2、维修服务：

(1)甲方在乙方当地指定特约维修点

(2)乙方有承担甲方产品售后服务的义务

问题；

(3)甲方提供热线服务电话：0755-88836585

九、争议解决

如双方有争议，应及时协商解决；协商不成的

十、生效和终止

本协议自双方签字盖章之日起生效，

签署书面的续约协议。如逾期未能签署，

十一、其他事宜

1、乙方应如实填写《深圳市鑫鸿比士亚酒窖文化传播有限公司合作伙伴注册登记表

并向甲方提供本企业法人营业执照复印件加盖公章

及时提交书面变更说明及变更后的相关证件

2、在协议的执行过程中如果出现了战争

受不可抗力影响的一方应及时将不可抗力的情况通

3、本协议壹式贰份，双方各执壹份

认，与协议正文具有相同的法律效力。

        www.a1855.com

深圳市鑫鸿比士亚酒窖文化传播有限公司    400-1880 365|0755-88836585

用甲方提供的市场宣传资源积极开展市场推广活动。

400-188 365，可以将乙方协议销售区域所有拨打该销售电话的

比士亚的所有产品:酒窖空调、整体酒窖、实木酒架方可享受

甲方应负责对乙方认为滞销的型号进行调换，

个工作日内进行货物的调换。因调换产品所产生的运输费用由

甲方对乙方所销售的产品保修期如下：

酒窖空调系列、雪茄柜系列压缩机，整机免费保修二年；

。

甲方在乙方当地指定特约维修点，为乙方提供专业售后服务技术支持；

乙方有承担甲方产品售后服务的义务，协助甲方及特约维修服务点，及时处理客户售后服务

88836585，以解决乙方对因由产品质量或服务引发的投诉

协商不成的，向甲方所在地人民法院提起诉讼

，如双方同意续约，应在本协议有效期届满前二十个工作日内

，则本协议到期后自动终止。

深圳市鑫鸿比士亚酒窖文化传播有限公司合作伙伴注册登记表

并向甲方提供本企业法人营业执照复印件加盖公章、税务登记证（国税）副本复印件

及时提交书面变更说明及变更后的相关证件。

在协议的执行过程中如果出现了战争、水灾、地震等不可抗力，将影响本协议的正常履行时

受不可抗力影响的一方应及时将不可抗力的情况通报对方，并及时向对方提交有效证明文件进行确认

双方各执壹份，协议附件作为本协议不可分割的部分，经双方签字盖章确

www.a1855.com

88836585

售区域所有拨打该销售电话的

实木酒架方可享受

，乙方须保证产品

因调换产品所产生的运输费用由

；

及时处理客户售后服务

以解决乙方对因由产品质量或服务引发的投诉。

向甲方所在地人民法院提起诉讼。

应在本协议有效期届满前二十个工作日内

深圳市鑫鸿比士亚酒窖文化传播有限公司合作伙伴注册登记表》（见附件一），

副本复印件。如有变更，须

将影响本协议的正常履行时，

并及时向对方提交有效证明文件进行确认。

经双方签字盖章确

http://www.a1855.com
http://www.a1855.com

比士亚产品(香港)有限公司/深圳市鑫鸿比士亚酒窖文化传播有限公司

4、本协议未尽事宜，经甲乙双方协商另行签订补充协议规定

效力。

附件一：深圳市鑫鸿比士亚酒窖文化传播有限公司

附件二：深圳市鑫鸿比士亚酒窖文化传播有限公司

附件三：深圳市鑫鸿比士亚酒窖文化传播有限公司

（以下无正文，为签署部分）

甲方：深圳市鑫鸿比士亚酒窖文化传播有限公司

开户行：深圳农村商业银行上塘支行

账号：000099781241

法人或授权代理人：范楠楠

地址：深圳市宝安区九围聚宝工业区 7栋

电话：0755-88836585

传真：0755-88836595

签约时间：

签约地点：深圳

        www.a1855.com

深圳市鑫鸿比士亚酒窖文化传播有限公司    400-1880 365|0755-88836585

经甲乙双方协商另行签订补充协议规定，补充协议与本协议具有同等法律

深圳市鑫鸿比士亚酒窖文化传播有限公司加盟登记表

深圳市鑫鸿比士亚酒窖文化传播有限公司订货表

深圳市鑫鸿比士亚酒窖文化传播有限公司产品价格清单

深圳市鑫鸿比士亚酒窖文化传播有限公司         乙方：

                   开户行：

                                 账号：

                           法人或授权代理人：

栋              地址：

                   电话：

                          传真：

www.a1855.com

88836585

补充协议与本协议具有同等法律

http://www.a1855.com
http://www.a1855.com